General Cevat Rıfat Atilhan

1308 (1892)-1967

İslam âleminde “Ortadoğu’nun Hitleri” olarak tanınan Gene
ral Cevat Rıfat Atilhan 1308 yılında Fatih’te dünyaya gelmiştir.

1912 yılında teğmen olarak ordumuz saflarında yer alıp sırasıy
la Balkan Harbi, Arnavutluk Harekatı, I. Dünya Harbi ile Suriye,
Filistin ve Sina cephelerinde I. Ve II.

1903 tarihinde bir dünya savaşı
meydana geleceğini ve Türk devletini parçalayarak bir İsrail devleti
kuracaklarını dünyaya ilân eden Yahudiler böylece hatve hatve (adım
adım) hedefine doğru ilerlemekte ve hesaplarında yalnız 10 küsur yıl
hata etmiş bulunmaktaydı.

1333 (1917) senesi sonbaharında Harbiye Nazırı Enver Paşa
mutemet (güvenilir) arkadaşlarından İzmitli Binbaşı Mümtaz Bey’i
gizli olarak Şam’da 8. Kolordu Kumandanı Mersinli Cemal Paşa nez-
dine göndermişti.

İşgal altında, epeysi bir tarafa çekilmiş karışık in
sanlar muhitinden ayrılmaları mümkün olamadı ve günler böylece
birbirini kovaladı; Konya’da Kolordu kumandanlığına Salâhaddin
Bey [berhayattır (hayattadır) ve Babıâlili ismiyle tandır] namında
çok değerli bir zat geldi. Mücadeleci ve vatanperverdi. Bütün ordu
işleri bu zatın sırtına yüklendi.

8 Eylül 1335 (1919) tarih ve 763 sayılı bir tezkere ile Posta ve
Telgraf Umum Müdürü Refik Halid (Karay) Bey’in Dahiliye Neza
reti’ne gönderdiği şu tezkere üzerine 11 Eylül 1335 tarihinde tevkif
edilerek Bekirağa Bölüğüne, ihtilâttan memnu (başkasıyla görüş
mekten yasaklı) olarak sevk edildim. Tezkere sureti şudur: